
Na osnovu člana 215. stav 3. Zakona o osnovama sigurnosti prometa na cestama u Bosni i Hercegovini 
("Službeni glasnik BiH", broj 6/06), ministar komunikacija i prometa, u saradnji sa entitetskim ministarstvima 
unutrašnjih poslova u Bosni i Hercegovini, i policija Brčko Distrikta Bosne i Hercegovine, donosi   

PRAVILNIK   

O IZMJENAMA PRAVILNIKA O REGISTRACIJI VOZILA   

Član 1.   

U članu 18. stav 1. Pravilnika o registraciji vozila ("Službeni glasnik BiH", broj 22/07), skraćenica "BiH", 
zamjenjuje se skraćenicom "BIH".   

Član 2.   

Prilog 3. zamjenjuje se novim Prilogom 3. koji je sastavni dio ovog Pravilnika.   

Član 3.   

Ovaj Pravilnik stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u "Službenom glasniku BiH", a objavit će se i u 
službenim glasilima entiteta i Brčko Distrikta Bosne i Hercegovine.   

 

Broj 01-02-2-1617/07 
25. maja 2007. godine 

Sarajevo   

 

 
Ministar 

dr. Božo Ljubić, s. r.   

Prilog broj 3   

Međunarodna oznaka Bosne i Hercegovine   

 


